USHA COLLECTION(VIJAY NAGAR)

8856817687

8856817687

CASH

Disc

5.00 5  1079.000SAREE D.NO-40053/SK  5395.00 1  0.00

5.00 5  1079.000SAREE D.NO-40057/S  5395.00 2  0.00

5.00 5  258.000SAREE TONY  1290.00 3  0.00

12080.00

For SHUBHARAMBH SAREES

12080.00

RS. TWELVE THOUSAND EIGHTY ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

RECEIVER SIGNATUR

302.01

302.01

15.00

SGST.

CGST

Taxable Amount: 

12080.00

Taxable AmT C.G.S.T. S.G.S.T. I.G.S.T.
Tax

0.00 302.01
5%

12080.00

NO RETURN, EXCHANGE ONLY WITHIN 24 HR..

ITEM Discount :